
Dům U nových přátel

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Osoba/noc bez stravy: 590,-Kč

Jedna osoba na 3a4-lůžkovém pokoji na jednu noc + 50%

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko - zdarma

Domácí mazlíček: 150 Kč/noc pouze malá plemena

Sauna - 250,-Kč/hod.-pro 4 osoby

Masážní křeslo - 50,-Kč 20 min.

Pronájem celého objektu-25 lůžek (Po-Pá) ceny na dotaz

Pronájem celého objektu-25 lůžek (Pá-Ne) ceny na dotaz

Letní sezona - ceny

Osoba/noc bez stravy: 570,-Kč

Jedna osoba na 3a4-lůžkovém pokoji na jednu noc + 50%

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko - zdarma

Domácí mazlíček: 150 Kč/noc pouze malá plemena

Sauna - 250,-Kč/hod.-pro 4 osoby

Masážní křeslo - 50,-Kč 20 min.

Pronájem celého objektu-25 lůžek (Po-Pá) ceny na dotaz

Pronájem celého objektu-25 lůžek (Pá-Ne) ceny na dotaz

Období mimo sezónu - ceny



březen,duben,říjen-listopad

Osoba/noc bez stravy: 10% sleva

Dítě do 3 let bez nároku na lůžko - zdarma

Domácí mazlíček: 150 Kč/noc pouze malá plemena

Sauna - 250,-Kč/hod.-pro 4 osoby

Masážní křeslo - 50,-Kč 20 min.

Pronájem celého objektu-25 lůžek (Po-Pá) ceny na dotaz

Pronájem celého objektu-25 lůžek (Pá-Ne) ceny na dotaz

Slevy:

Při pobytu 10 nocí a více sleva 10% - letní a zimní sezóna

Při pobytu 10 nocí a více sleva 15% - mimo sezóna

Další informace:

Ubytování Vánoce a Silvestr - jen pobyty 3 noci a více, ceny na dotaz:od 20.12. do 4.1.2022 osoba/ noc

650 Kč

Celý dům v tomto období : 12500,-Kč/noc

Objednávky pobytu, prosím, telefonicky a přes kontaktní formulář, e-mailem.


